
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

ст. Тбилисская 

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования   

центр эстетического воспитания  детей «ТЮЗ» 

 

 

П Р И К А З 

 

15.09.2021 года                                          № 7 

 

 

Об отчислении учащихся из студий   

МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» 

 

 

На основании Устава МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ», Положения об аттестации учащихся и в связи с нарушением 

учащимися графика посещения занятий, п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Вывести из состава учащихся МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» с 15.09.2021 года: 

 
Студия Год 

обучения 

Программа ФИО учащегося Причина 

нарушения графика 

ДШТИ «Театральные 

технологии» 

2 «Волшебный лоскуток» Смирнова Маргарита Александровна Смена места жительства 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Алиева Мидия Ростамоана Перешла в другую студию 

«Креативное 1 «ИЗО» Иксарова София Константиновна Смена жительства 



рукоделие» 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Лобакина Елизавета Андреевна По состоянию здоровья 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Хаустова Кира Николаевна Перешла в другую студию 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Шолохов Артем Станиславович смена жительства 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Клюшникова Ксения Александровна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 
«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Спирина Виктория Александровна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 
«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Спирина Диана Александровна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 
«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Попович Елена Евгеньевна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 
«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Баннова Варвара Сергеевна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Гриценко Ульяна Александровна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Колесников Богдан Сергеевич окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Кондратова Ника Вячеславовна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Мятликова Софья Дмитриевна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Смирнова Маргарита Александровна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Луценко Мария Анатольевна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Милушева Милана Романовна окончил программу 

«Креативное 1 «ИЗО» Михота Ксения Алексеевна окончил программу 



рукоделие» 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Обнизова Екатерина Сергеевна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Овод Мария Денисовна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Омельченко Арина Игоревна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Ротман  Ольга Александровна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Белянкина Маргарита Андреевна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Валиева Софья Руслановна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Валиева Ярослава Руслановна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Жаманакова Люба Константиновна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Мосбрукер Полина Ивановна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Мятликова Анастасия Дмитриевна окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Новосельцева Софья Андреева окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Ткачев Владимир Сергеевич окончил программу 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «ИЗО» Шкарупина Софья Степановна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Алиева Амалия Рустамовна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Андреева Арина Алексеевна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 1 «Театральная кукла» Богер Марина Викторовна окончил программу 



театр» 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Бушуев Роман Алексеевич окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Кучма Валерия Александровна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Лазарян Сьюзи Вагинаковна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Лузгин  Арсений Федорович окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Новосельцева Мария Александровна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Рогальская Маргарита Алексеевна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Суворова Мария Алексеевна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

1 «Театральная кукла» Щербань Иван Андреевич окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

3 «Театральная кукла» Алешечкин Никита Сергеевич окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

3 «Театральная кукла» Адамасова Дарья Владиславовна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

3 «Театральная кукла» Берг Яна Владимировна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

3 «Театральная кукла» Дробяцкая Алёна Владимировна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

3 «Театральная кукла» Лебедев Максим Юрьевич окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

3 «Театральная кукла» Саргсян Диана Арменовна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

3 «Театральная кукла» Сердюшкина Анжелика Евгеньевна окончил программу 

ДШТИ «Кукольный 3 «Театральная кукла» Танцюра Юлия Сергеевна окончил программу 



театр» 

ДШТИ «Кукольный 

театр» 

3 «Театральная кукла» Щеглова Анастасия Анатольевна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Кострова Екатерина Васильевна смена места жительства 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Адамасова Дарья Владиславовна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Берг Яна Владимировна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Горлова Анна Александровна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Мятликова Анастасия Дмитриевна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Полякова Полина Евгеньевна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Саргсян Диана Арменовна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Челомина Ульяна Валерьевна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Чусова Валерия Витальевна окончил программу 

«Мягкая игрушка» 3 «Мягкая игрушка» Щеглова Анастасия Анатольевна окончил программу 

«Юные мастерицы» 1 «Ручная и машинная худ. 

вышивка» 

Самсонов Сергей Дмитриевич изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«Юные мастерицы» 1 «Ручная и машинная худ. 

вышивка» 

Сбитнева Светлана Денисовна смена места жительства 

«Юные мастерицы» 1 «Вышивка лентами» Задерей 

Арина Сергеевна 

изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«Юные мастерицы» 1 «Вышивка лентами» Ковтанюк Александра Александровна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«Юные мастерицы» 1 Вышивка лентами» Новоселова Валерия Эдуардовна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«Юные мастерицы» 1 Вышивка лентами» Рагимова 

Марина Ровшановна 

изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«Юные мастерицы» 1 Вышивка лентами» Синявка Виктория Вадимовна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«Юные мастерицы» 1 «Ручная и машинная худ. 

вышивка» 

Нихаенко Руслан Максимович смена места жительства 

«Карусель» 1 «Вокал» Артемчук Милана Романовна Занятость в школе 

«Жар птица» 1 «Первые шаги» Веретехин Богдан изменения графика подвоза 



Данилович транспортом ОО 

«Жар птица» 1 «Первые шаги» Арутюнян Тигран Арменович смена места жительства 

«Жар птица» 1 «Первые шаги» Жабина Полина Александровна Занятость в школе 

«Жар птица» 1 «Первые шаги» Панченко Дарья Александровна Из-за отсутствия транспорта 

«Жар птица» 1 «Акварель» Усков Артем Юрьевич изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«Жар птица» 1 «Акварель» Ускова София Юрьевна смена места жительства 

«Жар птица» 1 «Акварель» Ускова Лиза Юрьевна Занятость в школе 

«Жар птица» 1 «Акварель» Тишин Артем Евгеньевич Занятость в школе 
«Жар птица» 1 «Жар птица» Корнева Мария Александровна Занятость в школе 
«Жар птица» 1 «Жар птица» Гусева Яна Алексеевна  

«Жар птица» 1 «Жар птица» Туманова Виктория Александровна Из-за отсутствия транспорта 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Простакова Мария Александровна 

 

окончила программ 

«Занимательный 

квиллинг» 

2 «Чудеса из бумаги» Усков Артём 

Юрьевич 

окончил программ 

«Занимательный 

квиллинг» 

2 «Чудеса из бумаги» Веретёхина Виктория Владимировна окончила программ 

«Занимательный 

квиллинг» 

2 «Чудеса из бумаги» Кабанский Андрей Сергеевич окончил программ 

«Занимательный 

квиллинг» 

2 «Чудеса из бумаги» Кабанский Никита Сергеевич окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Абрамова Арина Александровна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Бурняшева София Игоревна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Волобуев Кирилл Юрьевич окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Иванова Анна Романовна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Колосова Кира Андреевна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Маслов Артемий Евгеньевич окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Панычев Назар Радионович окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Рыбина Надежда Алексеевна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Фёдорова Ульяна Игоревна Из-за отсутствия транспорта 



«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Агеева София Олеговна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Безродная Валерия Вадимовна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Безродная Виктория Вадимовна Из-за отсутствия транспорта 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Колмыков Андрей 

Анатольевич 

окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Кукель Полина Игоревна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Нижегородова Елизавета окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Носачёва Анна Сергеевна Из-за отсутствия транспорта 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Торгонский Игорь Игоревич окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Абрамян Армен 

Маренович 

окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Геворгян Лика Мартиновна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Осинская Мария Евгеньевна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Солопенко Анна Александровна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Шиманович Анна Александровна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Берн Ярослав Романович окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Голикова Злата Павловна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Езерская  Олеся Ивановна окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Константинов Богдан Андреевич окончил программу 

«Куклята» 2 « Волшебный сундучок» Ручкина Элина Николаевна окончил программу 

«Белые Россы» 1 «Эстрадная хореография» Колесникова Александра изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«Белые Россы» 1 «Эстрадная хореография» Вознюк Агата Андреевна смена места жительства 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Саргсян Милена Арменовна Занятость в школе 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Козубенко Мария Дмитриевна окончил программу 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Кухтинов Максим Алексеевич окончил программу 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Петяшин Никита Алексеевич окончил программу 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Полякова Полина Евгеньевна окончил программу 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Петрова Валерия Александровна окончил программу 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Рычагов Артем Алексеевич изменения графика подвоза 

транспортом ОО 



«ИЗО» 1 «ИЗО» Звягинцев Константин Вячеславовоич смена места жительства 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Мещерякова Софья Васильевна Занятость в школе 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Мышакина Валерия Владимировна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Саргсян Милена Арменовна смена места жительства 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Сотникова Ангелина Евгеньевна Из-за отсутствия транспорта 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Алешечкин Никита Сергеевич изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Юсупов Владислав Русланович смена места жительства 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Гич Евфросиния Владимировна Занятость в школе 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Гич Пётр Владимирович изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Дрёмова Екатерина Алексеевна смена места жительства 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Колосова Кира Андреевна Занятость в школе 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Яценко Дарья Ивановна изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Сорокин Юрий Александрович смена места жительства 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»               Т.И. Мигулева 

 

 


		2021-10-19T15:18:16+0300
	ст-ца Тбилисская ул. Красная, 24
	Татьяна Ивановна Мигулева
	Я являюсь автором этого документа




